

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 31/10/2023 07:59

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 318815056
COTAÇÃO Nº 50965 - LABORATORIOS - HEMNSL OUT/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Danielly Cruz (62) 3956-2998
Inserção da Cotação:	17/10/2023 14:33:48
Vencimento:	26/10/2023 07:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	29/10/2023	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A

							Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
2	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	29/10/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: CAROLINA FERNANDES DA SILVA - E-mail: vendas11@cbsmed.com.br]
3	CM Hospitalar S.A CNPJ: 12.420.164/0001-57 RIBEIRÃO PRETO - SP Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
4	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	
7	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	29/10/2023	Pago Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos

	(00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br Mais informações						devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
8	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA CNPJ: 12.021.151/0001-05 LONDRINA - PR Leandro Trevizan 43 9 9657 3314 leandro.trevizan@gmail.com Mais informações	R\$ 900,0000	7 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
9	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/12/2023	28 ddl	CIF	
10	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodedados@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	29/10/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
11	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/10/2023	30 ddl	CIF	
12	HIGILIFE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA. CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Sandra Cristiane Festa 11 4575-2551 vendas@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	28/12/2023	28 ddl	FOB	
13	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Hivy Ferreira licitacao01@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/12/2023	a vista	CIF	HIVY
14	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	FOB	FRETE R\$80,00
15	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda CNPJ: 04.886.103/0001-51 MARINGÁ - PR JESSICA MAYUMI ABIKO CHAMSEDDINE	R\$ 100,0000	15 dias após confirmação	31/10/2023	a vista	FOB	

	vendas12@labinga.com.br Mais informações						
16	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	WhatsApp Corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. Após confirmação do Pedido na plataforma: o cliente estará sujeito a Análise de Crédito e de Documentações, e o Prazo de Entrega informado considera os dias úteis a partir da Coleta pela Transportadora; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. Após emissão da Nota Fiscal acompanhe sua entrega através do link: https://bunzlsaude.com.br/rastreo-de-pedido . [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
17	Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda CNPJ: 76.619.113/0001-31 PINHAIS - PR Julio Todeschi julio.todeschi@laborclin.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	04/01/2024	28 ddl	FOB	
18	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/12/2023	30 ddl	CIF	
19	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp CNPJ: 04.724.729/0001-61 GOIÂNIA - GO Cleuber Acerly De Oliveira maxlab@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	30 dias após confirmação	28/12/2023	30/42/54 ddl	CIF	
20	Medgyn Brasil Distribuicao Ltda CNPJ: 46.980.684/0001-36 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO kenia vannucci keniavannucci@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	28/12/2023	21 ddl	CIF	KENIA VANNUCCI 62-98309-4645
21	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	05/11/2023	30 ddl	CIF	-
22	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me CNPJ: 16.678.058/0001-29 GOIÂNIA - GO SUPRIBIO DIAGNÓSTICA (62) 3922-2500	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	01/01/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

	vendas1@supribio.com.br Mais informações						
23	Uni Hospitalar Ltda CNPJ: 07.484.373/0001-24 RECIFE - PE Usuario_ws Uni Hospitalar Ltda (81) 3472-7207 vendas@unihospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	02/11/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DO ESTOQUE/ANALISE DE CRÉDITO. [Vendedor: Daniele Santana - E-mail: daniele.santana@unihospitalar.com.br]
24	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA CNPJ: 66.000.787/0001-08 SÃO CARLOS - SP Marcelo Sorrechia (16) 3377-9977 marcelo.sorrechia@wamadiagnostica.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	04/01/2024	30 ddl	CIF	Documentos necesarios para Laboratorios/Hospitais. Alvara (Licenca) Sanitario. Contrato Social Cartao CNPJ Ficha cadastral de Consumidor Final - Formulario anexo. Termo Compromisso Anticorrupcao Anexo Desde ja agradeço, qualquer duvida estou a disposicao, OBS: PARA FATURAMENTO NECESSITAMOS DA APROVACAO PREVIA DE NOSSO FINANCEIRO. Fernando Bandoni 16-98122 6266 WAMA

Produto		Respostas						
Quantidade	Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1 ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA - CAIXA Código: 42480 Quantidade: 2 Caixa Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1,2,5,Não atinge faturamento mínimo. 3,6,7NÃO respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB. Informações de Última Compra 31/10/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST Preço Unitário: 17,0000 Quantidade: 2.0 14/08/2023 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0280	R\$ 0,0560	1	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB	-	CURATIVO POS COLETA ADULTO ADESIVO HIP ROLO C/500 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 496(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	CM Hospitalar S.A	R\$ 0,0498	R\$ 0,0996	496	CREMER	CX		-
	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 12,0000	R\$ 24,0000	1	CURATIVO ADESIVO ADULTO BEGE - UN STOPPER - STOPPER	Un		-
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 12,9600	R\$ 25,9200	1	ADESIVO POS COLETA ROLO STOPPER BEGE SLIM C/ 500 - STOPPER	CAIXA		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,9200	R\$ 31,8400	500	CURATIVO CURE AID COR DA PELE C/500 (PP) - _	CX	- Curativos Pos- puncao - Estereis - strongCaixa com 500 curativos/strong - ANVISA: 10369460023 - NCM: 30051020 - Curativos ou bandagens para	-

Preço Unitário: 19,0000

Quantidade: 2.0

02/05/2023

Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR

Marca: ADESIVO POS COLETA DE SANGUE BRANCA C/500, CIEX

Preço Unitário: 13,3900

Quantidade: 3.0

procedimentos de pos-puncao. - Redondo - 25 mm de diametro. - Previnem infeccoes pois sao embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em petala e esterilizados por Oxido de Etileno. - Apresentacao: caixa com 500 curativos. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 16,0000	R\$ 32,0000	1	CURATIVO REDONDO BEGE C/500 UND MEDIX - MEDIX - MEDIX	CX	-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 32,0000	1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALERGICO USADO APOS COLETA, CIEX	CAIXA	-
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 17,0000	R\$ 34,0000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 38,0000	2	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,1000	R\$ 40,2000	1	CURATIVO EST. CURE AID COR PELE CX C/500 UNDS - LABOR CARE - LABOR CARE	500	-
H M Borges	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	500	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BLOOD STOP 500UNID 2010, AMP	PCT	-

2

ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML Código: 4752

Quantidade: 1 Frasco

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1,5 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CM Hospitalar S.A.	R\$ 25,5000	R\$ 25,5000	1	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS	FR	Esse produto se apresenta em FR e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item	-

homologação. 3 - Respondeu frete FOB. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

31/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 34,0000
Quantidade: 1.0

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA
R\$ 26,0000 R\$ 26,0000 1

SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22%10 FRASC ML EBRAM - EBRAM - EBRAM

esteja divergente por favor contactar o vendedor

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda
R\$ 26,6900 R\$ 26,6900 1

SORO ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM CAIXA

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
R\$ 28,3500 R\$ 28,3500 1

ALBUMINA BOVINA - EBRAM CAIXA

Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda
R\$ 32,0000 R\$ 32,0000 1

ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - EBRAM FRASCO

14/08/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 34,0000
Quantidade: 1.0

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
R\$ 34,0000 R\$ 34,0000 1

ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM FRASCO

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50

Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp
R\$ 41,6000 R\$ 41,6000 1

ALBUMINA BOVINA 22% 10ML, IMUNOSCAN UND

13/07/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário: 34,0000
Quantidade: 2.0

Medgyn Brasil Distribuicao Ltda
R\$ 220,0000 R\$ 220,0000 1

ALBIOMIN, BIOTEST 200G/L SOL INJ CT FA VD INC X 50ML

Uni Hospitalar Ltda
R\$ 241,5000 R\$ 241,5000 1

ALBUREX 20% 50ML CX C/1 FA (ALBUMINA HUMANA) - CSL BEHRING / SP CX - -

3

ANTI SORO A 10ML -> SORO ANTI-A - FRASCO
Código: 4737

Quantidade: 4 Frasco
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Respondeu frete FOB.

Informações de Última Compra

31/10/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 7,8005	R\$ 31,2020	60	SORO FISIOL 0,9% 100ML ISENTO PVC - FARMACE	FRASCO		-
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 72,0000	1	SORO ANTI-A MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA 10 ML - EBRAM - EBRAM - EBRAM	FRASC		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,6800	R\$ 74,7200	1	EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS	FR	Esse produto se apresenta em FR e cada embalagem	-

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 19,0200	R\$ 76,0800	1	SORO - ANTI A 10 ML (INVITROCLONE ANTI-A) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM	-	apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Marca: SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 19,5000	R\$ 78,0000	1	SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	FRASCO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50	
Preço Unitário: 19,5000	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 19,5500	R\$ 78,2000	1	SORO ANTI A FRASCO 10ML, IMUNOSCAN	FRASCO	-	
Quantidade: 4.0	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 20,0000	R\$ 80,0000	4	ANTI SORO A 10ML - EBRAM	FRASCO	-	
04/09/2023	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 84,0000	1	SORO ANTI A - EBRAM -100	-	SORO ANTI A - EBRAM -100	-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 88,0000	10	SORO ANTI A 10ML - EBRAM	FRASCO	-	
Marca: SORO CONTROLE ANTI-A 10 ML - EBRAM - EBRAM	HIGILIFE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA.	R\$ 40,8500	R\$ 163,4000	1	SORO ANTI A 10ML - EBRAM - EBRAM	1	-	
Preço Unitário: 19,5000								
Quantidade: 5.0								
14/08/2023								

4

ANTI SORO B 10ML -> SORO ANTI-B - FRASCO Código: 4738	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 4 Frasco Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 7,8005	R\$ 31,2020	60	SORO FISIOL 0,9% 100ML ISENTO PVC - FARMACE	FRASCO		-
Justificativa ;1,2,6 - Não atinge faturamento mínimo. 3 - Respondeu frete FOB. 4 - Não respondeu e-mail de homologação 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 72,0000	1	SORO ANTI-B MONOCLONAL P/ TIPAGEM SANGUINEA 10 ML EBRAM - EBRAM	FRASC		-
Informações de Última Compra 31/10/2023	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 19,0200	R\$ 76,0800	1	SORO - ANTI B 10 ML (INVITROCLONE ANTI-B) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 19,5500	R\$ 78,2000	1	SORO ANTI B FRASCO 10ML, IMUNOSCAN	FRASCO		-

Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	15.0
13/07/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM
Preço Unitário:	35,0000
Quantidade:	20.0

In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 49,2900	R\$ 492,9000	1	BIOTECNOLOGIA - VIDA BIOTECNOLOGIA - VIDA BIOTECNOLOGIA HUMATEX CRP - REAGENTE LATEX, AGLUTINACAO KIT DE LATEX - 4ML - IN VITRO - IN VITRO	-
Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda	R\$ 111,0000	R\$ 1.110,0000	1	PCR Latex sem controles Fr 4ml (100 testes) - Laborclin - Laborclin	frasco cada unidade rende 100 testes -
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 270,0000	R\$ 2.700,0000	1	PCR LATEX MAXXI - WIENER - WIENER	CAIXA -

7

PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532	
Quantidade:	5 Pacote
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1,3 - Não atinge faturamento mínimo. 2,5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB. 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
31/10/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca:	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST
Preço Unitário:	12,8000
Quantidade:	5.0
03/10/2023	
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0156	R\$ 0,0780	1000	PONTEIRA TIPO UNIV. 0 -200 UL AMARELA - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL	UN	Validade do Produto: 05/11/26	-
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 10,5000	R\$ 52,5000	1	PONTEIRA PARA MICROPIPETADORES GILSON 0-200 UL - OLEN - OLEN	pacote		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 10,5700	R\$ 52,8500	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - _	PT	- Ponteira para Micropipeta Tipo Eppendorf - Labor Import - Pacote com 1000 unidades - NCM: 84799090 - Compativeis com diversas marcas de micropipetas. - Oferecem maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira. - Seu bico possui diametro ideal para pipetagem de liquidos tanto na aspiracao quanto na dispensacao. - Modelos:- Gilson - 0ul-	-

Ranulfo Eireli - Epp
Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST
Preço Unitário: 13,0000
Quantidade: 6.0
04/09/2023
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST
Preço Unitário: 13,0000
Quantidade: 10.0

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 10,5800	R\$ 52,9000	1	PONTEIRA AMARELA UNIVERSAL (1 A 200) C/ 1000 (FL7-200Y) - FIRSTLAB	PACOTE	-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	1	PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL MICROLITROS PCT C/1000, FIRST	PCT	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 12,7500	R\$ 63,7500	5	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 1- 200UL - NEOLAB	PCT	-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 12,8000	R\$ 64,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,8000	R\$ 69,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000) (BO) - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN	-
HIGLIFE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA.	R\$ 14,5000	R\$ 72,5000	1	Ponteira Tipo Gilson 1-200ul Sem Filtro - Firstlab	Pacote	-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 15,5000	R\$ 77,5000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200ul PCT C/1000 AMARELA - CRAL PLAST - CRAL PLAST	PCT	-
H M Borges	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0- 200uL - CRAL , CRAL	PCT	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 17,3400	R\$ 86,7000	1	PONTEIRA UNIVERSAL AMARELA 1-200UL C/1000UN - FIRSTLAB	PACOTE	-

10ul | Pacote com 1000 unidades.- Gilson - 0ul-200ul | Pacote com 1000 unidades.- Gilson - 200ul-1000ul | Pacote com 1000 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50

REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS
 Código: 4748

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Quantidade: 4 Kit	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 30,9000	R\$ 123,6000	1	SIFILIS VDRL CAT 129 - 1 x 5 mL, KIT GOLD	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA						
Justificativa						
;1,2,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Respondeu frete FOB. 4,6 - Não atinge faturamento mínimo. 5 -Não atende a condição de pagamento/prazo.						
Informações de Última Compra						
13/07/2023						
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 41,6000	R\$ 166,4000	4	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	V.D.R.L - WIENER CAIXA
Marca:	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER	R\$ 50,0000	R\$ 200,0000	1	HIGILIFE PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA.	Imunotest Sifilis VDRL (floculacao) - 250 01 determinacoes - renylab - renylab
Preço Unitário:	53,0000	R\$ 52,9000	R\$ 211,6000	1	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	V.D.R.L. TEST - WIENER - CAIXA WIENER
Quantidade:	5.0					
02/06/2023						
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp					
Marca:	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER					
Preço Unitário:	55,0000					
Quantidade:	5.0					
02/02/2023						
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA					
Marca:	V.D.R.L - WIENER					
Preço Unitário:	70,0000					
Quantidade:	2.0					

9

REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI-IGG -> SORO ANTI GAMA GLOBULINAS HUMANAS PARA TESTES DE COOMBS DIRETO E INDIRETO. ESPECIFICACOES TECNICAS REAGENTE PREPARADO DE SOROS	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 33,4000	R\$ 33,4000	1	SORO - COOMBS MONO 10 ML (INVITROLIQ ANTI-IGG) - IMUNOSCAN	EMBALAGEM		-

DE COELHO E/OU CABRA PREVIAMENTE IMUNIZADOS A FRACAO GAMAGLOBULINA DO SORO HUMANO.FRASCOS DE VIDRO COM 10 ML PARA 100 DETERMINACOES. - UNIDADE
Código: 26225

Quantidade: 1 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 - Respondeu frete FOB. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

31/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 44,0000

Quantidade: 1.0

14/08/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 44,0000

Quantidade: 1.0

13/07/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM

Preço Unitário: 44,0000

Quantidade: 2.0

HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 34,5000	R\$ 34,5000	1	COOMBS - EBRAM	CX	-	
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 35,0000	1	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106	-	SORO ANTI HUMANO POLIES - EBRAM 106 EBRAM	-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 35,2000	R\$ 35,2000	1	REAGENTE SORO DE COOMBS ANTI- IGG, IMUNOSCAN	FRASCO		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 44,0000	R\$ 44,0000	1	SORO DE COOMBS 10 ML - EBRAM - EBRAM	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	SORO COOMBS 10ML - EBRAM	FRASCO		-

TESTE PARA DETECAAO DE BETA HCG CX COM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------	----------------	-------------	----------------	------------	-----------	------------	----------

50UN - CAIXA Código: 38208		Embalagem				HCG		HCG QUICKSTRIP	
Quantidade:	1 Caixa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8800	R\$ 0,8800	1	QUICKSTRIP TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606	-	TIRAS SORO /URINA 50 TESTES - EBRAM 606 EBRAM	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1,2,8 - Não atinge faturamento mínimo. 3,4,5,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 6 - Respondeu frete FOB.		In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 17,4100	R\$ 17,4100	1	TIRA HCG - FRASCO COM 80 TIRAS - IN VITRO	1		-
Informações de Última Compra									
31/10/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 22,0000	R\$ 22,0000	1	Wama Produtos Para Laboratorio Ltda	Kit		-
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 28,0000	R\$ 28,0000	1	HCG TIRAS INDIVIDUAL - ACRO - ACRO	KIT		-
Preço Unitário:	72,0000	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 34,0000	R\$ 34,0000	1	TESTE PARA DETECAO DE BETA HCG CX COM 50UN , ACRO	CAIXA		-
Quantidade:	1.0								
04/09/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 34,1200	R\$ 34,1200	1	HCG STRIP INDIV 25 UI SORO URINA C/ 50 T - ECO DIAGNOSTICA - ECO DIAGNOSTICA	EMBALAGEM		-
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	HCG RAPID TEST 10 mUI - S&U C/50 BIOCON - BIOCON - BIOCON	CX		-
Preço Unitário:	79,0000	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 45,0000	1	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-
Quantidade:	1.0								
13/07/2023									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 72,0000	R\$ 72,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50
Marca:	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 78,7800	R\$ 78,7800	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) - _	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a	-
Preço Unitário:	79,0000								
Quantidade:	1.0								

presença do hormônio hCG, com sensibilidade de 25 UI/ml. - Não armazenar em geladeira. - Apresentação: caixa com 100 testes, embalados individualmente. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges R\$ 85,0000 R\$ 85,0000 50 TESTE RAPIDO BETA CX HCG , ALERE -

11

TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE
Código: 4766

Quantidade: 2 Unidade
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1,5,7,9 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3,8 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Respondeu frete FOB. 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

31/10/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

Preço Unitário: 45,0000

Quantidade: 2.0

14/08/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca: FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

Preço Unitário: 45,0000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 18,1400	R\$ 36,2800	1	INVISTRIP 10 - IN VITRO - IN VITRO	FRASCO		-
WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	Uri-Color Check Tiras de Urina - Tiras teste para a determinacao semiquantitativa de dez parametros na urina: Urobilinogenio, Glicose, Corpos Cetonicos, Bilirrubina, Proteina, Nitrito, pH, Sangue, Densidade e Leucocitos, Wama	Frasco		-
DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 50,0000	1	TIRA DE URINA 10 PARAMETROS FRASCO 100 TIRAS - cral - cral	FRASC		-
Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 27,5000	R\$ 55,0000	1	TIRA DE URINA (URI-COLOR CHECK) C/ 100 WAMA - WAMA	FRASCO		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000	2	TIRA DE URINA - WAMA	FR		-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	100	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	1	TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/	UND		-

Quantidade: 5.0

13/07/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca:

Preço Unitário:

Quantidade: 5.0

FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

45,0000

Pesquisas Ltda - Epp

Laborclin Produtos Para Laboratórios Ltda

R\$ 42,0000

R\$ 84,0000

1

H M Borges

R\$ 45,0000

R\$ 90,0000

100

Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

R\$ 48,0000

R\$ 96,0000

1

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 48,3300

R\$ 96,6600

150

Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 53,0000

R\$ 106,0000

1

DENSIDADE, CRAL

URICLIN-tira de urina 10 areas - frasco com 150 tiras - Laborclin - Laborclin

FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE

BIO 10 TIRA URINA - BIOCON - BIOCON

TIRAS PARA URINALISE C/150 (DF) - _

TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON

Frasco

FR

CX

FR

FRASCO

cada frascos com 150 tiras

- Tiras para Uroanalise - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460110 - NCM: 38221910 - Para determinacao semiquantitativa de 10 parametros em urina: glicose, bilirrubina, cetona, densidade, sangue, pH, proteina, urobilinogenio, nitrito e leucocitos. - Alta sensibilidade em baixas concentracoes de leucocitos e sangue. - Resistente a condicoes ambientais e umidade. - Apresentacao: frasco com 150 tiras. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50

-

-

12

TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA ROXA 2ML -> TUBO EM ACRILICO UNIDADE Código: 18078

Quantidade: 500 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3973	R\$ 198,6500	100	TUBO ROXO EDTA K2 2ML PLAST	CX	- Tubo EDTA a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong -	-

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1,5 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Respondeu frete FOB. 3,4,6 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

31/10/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário: 0,5200
Quantidade: 500.0

04/09/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário: 0,5500
Quantidade: 1000.0

13/07/2023

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
Marca: TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB
Preço Unitário: 0,5500
Quantidade: 2000.0

Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda

R\$ 0,3990

R\$ 199,5000

100

TUBO VACUO PLASTICO EDTA 2 ML C/ 100 - VACUPLAST

CAIXA

-

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA

R\$ 0,4200

R\$ 210,0000

1

TUBO COLETA (VACUO) EDTA K3 2ML 100UN/RACK - FIRST LAB - FIRST LAB - FIRST LAB

rack

-

Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

R\$ 0,4300

R\$ 215,0000

1

TUBO EDTA UN K2 2ML 13X75 TAMPAX ROXA A VACUO MEDIX -

UN

-

C/100 (PM) -

ANVISA: 10369460103 | 10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo EDTA k2/k3. - Tampa autovedante, na cor roxa universalmente padronizada. - Dimensoes: - 2 e 4 ml: 13 x 75 mm. - Sua tampa hermetica oferece total seguranca para o usuario no momento da coleta, nao havendo possibilidade de contatocom a amostra biologica. - Os tubos sao fabricados seguindo a legislacao mundialmente aprovada ISO 6710.3. - Esterilizado por raios gama. - O EDTA propicia uma mistura homogenea. - K2 e mais soluvél, porem nao ha uma diferenca significativa entre K2 e k3. - Produto de uso unico. - A sociedade brasileira de patologia clinica/SBPC preconiza que cada fabricante deva estabelecer o tempo de centrifugacao, velocidade e RPM. - Tempo de centrifugacao: 15 minutos* - RPM: 3.200 a 3.500. - Os tubos devem estar deviamente balanceados. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4500	R\$ 225,0000	1	MEDIX - MEDIX TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK	TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO	
	Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 0,4900	R\$ 245,0000	100	TUBO A VACUO C/ EDTA TAMPA PCT ROXA 2ML, CRAL		
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,5200	R\$ 260,0000	100	TUBO EDTA 2 ML CX C/ 100 CAIXA - FIRSTLAB - FIRSTLAB		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50
	H M Borges	R\$ 0,5800	R\$ 290,0000	100	TUBO A VACUO 2ML EDTA TAMPA CX ROXA C/100, FIRSTLAB		
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 310,0000	50	TUBO A VACUO EDTA K3 - 2ML C/50UN - VACUETTE		

13

TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMPA AMARELA 5ML -> PARA SORO; EM ACRILICO; DESCARTAVEL, ESTERIL, ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - UNIDADE Código: 19644		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Respondeu frete FOB. 2,4,8,9 - Não atinge faturamento mínimo. 3,6,7 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Labingá Comércio De Artigos P/ Laboratório Ltda	R\$ 0,5490	R\$ 274,5000	100	TUBO VACUO PLAST. GEL + ATIV. 3,5 ML 13X75 C/ 100 - FIRSTLAB	EMBALAGEM		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5988	R\$ 299,4000	100	TUBO AMARELO GEL 5ML C/100 (AB)	CX	- Tubo Gel a Vacuo - Plastico - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460103 10369460102 - NCM: 90183999 - Tubo para coleta de sangue a vacuo. - Feito de plastico transparente, resistente, inquebravel, contendo GEL SEPARADOR. - Tampa autovedante, na cor amarela universalmente padronizada. - Dimensoes: - 3,5 ml : 13 x 75 mm - 6 ml: 16 x 100 mm - Sua tampa hermetica	-
Informações de Última Compra 31/10/2023									
Fornecedor:		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
Marca:		TUBO GEL 5 ML + ATIVADOR DE COAGULO							

CX C/ 100 - -
FIRSTLAB

Preço Unitário: 0,8300

Quantidade: 500.0

04/09/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A
VACUO 5ML
COM GEL
SEPARADOR
TAMPA
AMARELA,
VACUPLAST

Preço Unitário: 0,8800

Quantidade: 1500.0

13/07/2023

Fornecedor: H M Borges

Marca: TUBO A
VACUO 5ML
COM GEL
SEPARADOR
TAMPA
AMARELA,
VACUPLAST

Preço Unitário: 0,9000

Quantidade: 1500.0

oferece total
seguranca para
o usuario no
momento da
coleta, nao
havendo
possibilidade de
contato com a
amostra
biologica. - Os
tubos sao
fabricados
seguindo a
legislacao
mundialmente
aprozada ISO
6710.3. -
Esterilizado por
raios gama. -
Produto de uso
unico. - A
sociedade
brasileira de
patologia
clinica/SBPC
preconiza que
cada fabricante
deva
estabelecer o
tempo de
centrifugacao,
velocidade e
RPM. - Tempo
de
centrifugacao:
15 minutos* -
RPM: 3.200 a
3.500. - Os
tubos devem
estar
deviamente
balanceados.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000	1	TUBO DE COLETA (VACUO) GEL + ATIVADOR COAGULO 5ML Un - FIRSTLAB - LABORIMPORT - LABORIMPORT	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7143	R\$ 357,1500	100	TUBO VACUTAINER 5,0ML PLUS AMARELO BD 360060 (100) - UN BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,7300	R\$ 365,0000	500	Tube De Coleta Gel + Ativador De Coagulo 5 MI - CRAL	-

Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 0,7400	R\$ 370,0000	1	TUBO ATIVADOR DE COAGULO C/ GEL 5ML 13X100 TAMP UN AMARELA A VACUO MEDIX - MEDIX - MEDIX			-
Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda - Epp	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	100	TUBO A VACUO C/ GEL SEPARADOR TAMP PCT AMARELA 5ML , CRAL			-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,7928	R\$ 396,4000	100	13882 tb soro gel 5ml 13x100 amarela 360060 c/ 100und - BD PAS	BIO1	BD PAS	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000	50	TUBO A VACUO GEL SEPARADOR 5ML C/100UN - VACUETTE	CAIXA		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,8300	R\$ 415,0000	100	TUBO GEL 5 ML + ATIVADOR DE COAGULO CX C/ 100 - - FIRSTLAB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 31/10/2023 07:50
H M Borges	R\$ 0,8800	R\$ 440,0000	100	TUBO A VACUO 5ML COM GEL SEPARADOR TAMP CX AMARELA, VACUPLAST			-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	11	R\$ 1.631,0000
H M Borges	1	R\$ 90,0000
Total:	12	R\$ 1.721,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 1.721,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar